



صندوق اعتباری هنر
Honar Credit Fund

گزیده اخبار فرهنگی و هنری

۲۷ آذرالی ۲ دی ۹۷

مدیرعامل صندوق اعتباری هنر در مراسم امضای تفاهم‌نامه برنامه تولید و اشتغال در حوزه فرهنگ و هنر از حمایت صندوق اعتباری هنر از راه‌اندازی کسب و کارهای فرهنگی و هنری خبر داد.

مدیرعامل صندوق اعتباری هنر در مراسم امضای تفاهم‌نامه برنامه تولید و اشتغال در حوزه فرهنگ و هنر که با حضور محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، سید عباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و مرتضی شهیدزاده، رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی و جمعی از مدیران فرهنگی برگزار شد از حمایت صندوق اعتباری هنر از راه‌اندازی کسب و کارهای فرهنگی و هنری خبر داد.

با حضور مدیر عامل صندوق اعتباری هنر، نکوداشت احترام برومند در جشنواره قصه گویی برگزار شد

مراسم نکوداشت احترام برومند با حضور مدیرعامل صندوق اعتباری هنر و جمعی از هنرمندان روز چهارشنبه ۲۸ آذر در جریان سومین روز جشنواره قصه گویی برگزار شد. بیست و یکمین جشنواره بین المللی قصه گویی از ۲۶ الی ۲۹ آذر ماه در مرکز آفرینش های فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار می شود.

سفر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به استان آذربایجان غربی

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی گفت: وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی شامگاه ۲۵ دی ماه به این استان عزیمت و به مدت ۲ روز در این استان خواهد بود.

صالحی در امضای تفاهم‌نامه با سازمان برنامه و بودجه: به فرهنگ و هنر به عنوان اقتصاد مولد نگاه کنیم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به اینکه اقتصاد فرهنگ و هنر سابقه طولانی تاریخی در ایران دارد، گفت: همه می‌دانند که می‌توان به فرهنگ و هنر به عنوان اقتصاد مولد نگاه کرد و بر همین اساس سرمایه ملی را افزایش داد. هر مقدار بیشتر در حوزه فرهنگ و هنر از منظر روح تمدنی و هم از منظر اقتصادی نگاه بیشتری شود می‌توان به اقتصاد فرهنگ و هنر کمک کرد.

ر این تفاهم‌نامه مقرر شده است تا با تامین ۲۰۰۰ میلیارد تومان از محل تسهیلات بانکی و صندوق توسعه ملی در سه بخش رسانه، تولید محتوای دیجیتال، فرهنگ و هنر سرمایه‌گذارهایی صورت گیرد و توسعه در این حوزه به تولید اشتغال بیانجامد.

این در حالی است که از منابع پیش بینی شده حدود ۱۶۰۰ میلیارد تومان از تسهیلات بانکی در شهرها و ۴۰۰ میلیارد تومان در بخش روستایی و عشایری تامین می‌شود.

در مجموع پیش‌بینی بر این است که با این تفاهم‌نامه حدود ۲۰ هزار شغل در بخش فرهنگ و هنر ایجاد شود.

✓ **وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، لادن حیدری را به عنوان دبیر کمیته جدول ۷ قانون بودجه منصوب کرد**

✓ **در حکمی از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی؛ کاراندیش به عنوان دبیر کمیته فرهنگی و اجتماعی شرق و غرب کشور منصوب شد**

صالحی: بودجه فرهنگی ۹۸ در مسیر بودجه ۹۷ است

بودجه امسال، به جای اختصاص بودجه جداگانه برای هر یک از این مؤسسه‌ها، آنان ذیل وزارت فرهنگ و ارشاد متمرکز شدند و بودجه‌های آنان نیز براساس طرح‌های پذیرفته شده، عملکردها و آن هم به صورت قسطی پرداخت می‌شود. صالحی، اظهار می‌کند: البته منابعی که برای امسال دیده شد، بسیار محدود بود، باوجود این هم در منابع این مؤسسات کاهش‌هایی داده شد که این کاهش نیز با یک نوع مدیریت ردیف‌ها اختصاص داده شد، ضمن اینکه سیر تخصیص به گونه‌ای خواهد بود تا این منابع به جاهای دیگری تخصیص داده نشود. ...

تشکیل دبیرخانه گردشگری هنری

دبیرخانه گردشگری هنری با همکاری معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و معاونت گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری راه‌اندازی می‌شود. سیدمجتبی حسینی؛ معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: رویدادهای خاصی مانند جشنواره فجر، جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان، جشنواره موسیقی جوان، جشنواره بین‌المللی تئاتر عروسکی، جشنواره بین‌المللی نمایش‌های آیینی سنتی، جشنواره هنرهای تجسمی جوانان و ... ظرفیت‌هایی هستند که می‌تواند در گردشگری هنری مورد توجه قرار گیرد و اجرا شود.

زمان برگزاری نمایشگاه کتاب تهران مشخص شد

ایوب دهقانکار؛ دبیر و سخنگوی شورای سیاست‌گذاری سی و دومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران گفت: نمایشگاه کتاب تهران از تاریخ ۴ تا ۱۴ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۸ برگزار خواهد شد.

تصویب نظام صنفی فرهنگ و هنر نیمی از موانع را مرتفع می‌کند

کاراندیش، معاون امور حقوقی، مجلس و استان‌ها وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان کرد: بر اساس بررسی‌های انجام شده بیش از ۹۰ مانع در حوزه فرهنگ و هنر شناسایی شده که بخشی از آنها مربوط به درون وزارتخانه است. اگر این نظام صنفی که الان از کمیسیون فرهنگی مجلس و وزارتخانه به جد دنبال می‌شود، به نتیجه برسد و نظام صنفی واقعی برای اهالی فرهنگ و هنر مصوب شود؛ شاید ۵۰ درصد موانع فرهنگ و هنر مرتفع شود.

اعطای تسهیلات به هفده پروژه سینمایی طی پانزده ماه گذشته

بنیاد به منظور شفاف‌سازی حمایت‌ها و توسعه آن و نیز تغییر شیوه ارائه تسهیلات به پروژه‌های سینمایی حرفه‌ای، از نیمه دوم سال ۱۳۹۶ شیوه جدید پرداخت وام را در تعامل با صندوق اعتباری هنر آغاز کرد که در این روش، آثار سینمایی، پس از معرفی به صندوق اعتباری هنر حمایت‌های لازم را در قالب وام از صندوق کارآفرینی امید دریافت کرده‌اند.

سیاوشی: ایجاد صندوق سرمایه‌گذاری فیلم علاوه بر شفاف‌سازی، مانع پولشویی می‌شود

عضو کمیته دیپلماسی فرهنگی کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: اقدامات اولیه تأسیس این صندوق انجام شده است البته باید مراحل متعددی را در بورس طی کند در هر حال مسائل دیگر از نظر حقوقی و اقتصادی وجود دارد که باید این مسائل حل شود.

افزایش ۷ درصدی و نامتوازن بودجه فرهنگی در لایحه بودجه ۹۸

سیده فاطمه ذوالقدر با رد برخی اخبار مبنی بر کاهش اعتبارات حوزه فرهنگ در لایحه بودجه سال ۱۳۹۸ کل کشور گفت: بودجه فرهنگی ۷ درصد افزایش داشته که البته این افزایش به صورت نامتوازن بوده است

صرفه جویی ریالی و رعایت حدود و ثغور اخلاقی؛ توصیه نمایندگان به مسئولان جشنواره تئاتر فجر

آزادی خواه عضو کمیته هنر و رسانه کمیسیون فرهنگی مجلس در نظر گرفتن برنامه های قابل ملاحظه در خصوص ۴۰ سالگی انقلاب، رعایت حدود و ثغور و صرفه جویی ریالی را از جمله توصیه های نمایندگان این کمیته به مسئولان تئاتری کشور برشمرد

داروغه زاده و طباطبایی نژاد رفتنی شدند؟

محمد مهدی طباطبایی نژاد مدیرعامل مرکز گسترش سینمای مستند در این خصوص گفت: با درخواست تمديد ادامه ماموریت من و آقای داروغه زاده از طرف سازمان صدا و سیما در وزارت ارشاد و فرهنگ اسلامی موافقت نشده است؛ در چند روز آینده با برگزاری جلسه ای درباره این موضوع به جمع بندی خواهیم رسید.

فیلم نماینده ایران در اسکار ۲۰۱۹ از گردونه رقابت خارج شد!

فیلم بدون تاریخ بدون امضا ساخته وحید جلیوند با بازی نوید محمدزاده که به عنوان نماینده ایران در اسکار ۲۰۱۹ انتخاب شده بود از گردونه رقابت در اسکار خارج شد.

عیدانه کتاب برگزار نمی شود

نیکنام حسین پور، مدیرعامل خانه کتاب گفت: با توجه به تأخیری که در پرداخت معوقات تابستانه و پاییزه انجام شده است، ما به احتمال بسیار عیدانه کتاب را برگزار نخواهیم کرد. تا زمانی که این پرداخت ها قطعی نشود، قطعاً طرح عیدانه برگزار نمی شود .

در صحن مجلس؛ طرح سازمان نظام روزنامه نگاری اعلام وصول شد

درخواست دادستان تهران از وزارت ارشاد برای اعمال نظارت بر حوزه های فرهنگی

جعفری دولت آبادی، دادستان تهران از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خواست که حسب تکلیف به این موضوع ورود کند و ادامه داد: وزارت ارشاد مکلف است با تئاتر اجرا شده در یکی از هتل ها که برخلاف موازین شرعی اجرا می شود برخورد کند و اگر اقدام نکند، دادستانی به وظیفه خود عمل خواهد کرد

صلاحیت مسعود بادین به عنوان مدیرعامل بیمه آسیا تأیید شد.
رئیس کل بیمه مرکزی طی حکمی، انتصاب داریوش محمدی به عنوان مدیرعامل بیمه میهن را
تأیید کرد.

منوی پرداخت اقساط بیمه در همراه کارت بانک آینده
منوی جدید پرداخت اقساط بیمه رازی به اپلیکیشن همراه کارت بانک آینده اضافه شد.